
 

 

ＪＡバンクアプリおよび即時口座振替サービスの一時利用停止について 

 

2021 年 11 月 8 日 

ＪＡバンク 

 

平素はＪＡバンクをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

 このたび、誠に勝手ながらシステムメンテナンスにともない、以下のサービスを一時休止

させていただきます。 

 

＜一時休止させていただくサービス＞ 

・ＪＡバンクアプリ 

・即時口座振替サービス（ＪＡバンク口座からメルペイへのチャージ） 

 

＜サービスを一時休止させていただく日時＞ 

2021 年 11 月１4 日（日）  ６：３０ ～ １６：３０ 

※ 通常のサービス時間外（土曜日２３：４０ ～ 日曜日６：３０）に加え、上記日時にて

一時休止させていただきます。 

 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

【ＪＡバンクアプリヘルプデスク】 

フリーダイヤル 0120−058−098 

お問い合わせ時間：平日 9:00～21:00 

土日祝日 9:00～17:00 

 


